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Jugend trainiert
ErgebnislistePlatz 11, am Donnerstag, 11. Juni 2009

Speerwurf, WK II männliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 45 Menke Fynn 1993 SZ Lerchenstr. II 36,35 m

2 47 Dornieden Peter 1993 SZ Lerchenstr. II 35,40 m

3 69 Spohler Lasse 1995 Schule Obervieland II 34,22 m

4 78 Kielbeck Jonas 1994 FeBB II 33,30 m

5 48 Piotrowski Ole 1992 SZ Lerchenstr. II 31,99 m

6 74 Uglov Slawa 1993 Schule Obervieland II 30,86 m

7 77 Rämisch Johannes 1993 FeBB II 30,25 m

8 66 Rugen Ciaran 1993 Schule Obervieland II 26,29 m

9 84 Schulz Roland 1992 FeBB II 20,12 m

Speerwurf, WK II weibliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 58 Tongo Riedel 1993 Schule Obervieland II 24,17 m

2 59 Sakino Salika 1995 Schule Obervieland II 19,40 m

100m, WK II männliche - Riege 1
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 73 Matveev Max 1993 Schule Obervieland II 12,041./III

2 71 Mohr Malte 1993 Schule Obervieland II 12,321./II

3 51 Müller Fabian 1992 SZ Lerchenstr. II 12,40 1./I

4 49 Lorenz Jannik 1994 SZ Lerchenstr. II 12,562./II

5 86 Mohrmann Henk 1992 FeBB II 12,78 2./I

6 82 Deppner Alexander 1993 FeBB II 12,843./II

7 50 Schnittger Steffen 1994 SZ Lerchenstr. II 13,102./III

8 80 Stender Daniel 1992 FeBB II 13,363./III

75 Arnold Yannik 1992 Schule Obervieland II n.a.
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Jugend trainiert
ErgebnislistePlatz 11, am Donnerstag, 11. Juni 2009

Hochsprung, WK III männliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

38 Wiechmann Steven 1995 FeBB III o.g.V.

37 Schröder Nils 1994 FeBB III o.g.V.

35 Baumgarte André 1994 FeBB III o.g.V.

10 Eirich Alexander 1994 SZ Helsinkistraße III o.g.V.

9 Jarosch Marc 1995 SZ Helsinkistraße III o.g.V.

2 Petöfi Schaquille 1994 SZ Helsinkistraße III o.g.V.

Kugelstoßen, WK III männliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 3 Kop Dennis 1994 SZ Helsinkistraße III 9,96 m

2 8 Mejzerer Eugen 1994 SZ Helsinkistraße III 8,96 m

3 32 Nordmann Pascal 1995 FeBB III 8,72 m

4 39 Köstens Kai 1994 FeBB III 8,46 m

5 11 Zitterkopf Erik 1994 SZ Helsinkistraße III 8,29 m

6 43 Teipelke Maik 1994 FeBB III 7,11 m

Hochsprung  2, WK III weibliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

24 Hulme Aimy 1994 FeBB III o.g.V.

23 Rensch Sarah 1994 FeBB III o.g.V.

21 Rothe Julia 1995 FeBB III o.g.V.

18 Tan Anina 1994 SZ Lerchenstraße III o.g.V.

16 Stephan Leoni 1994 SZ Lerchenstraße III o.g.V.

14 Draghinazzi Lana 1997 SZ Lerchenstraße III o.g.V.
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Jugend trainiert
ErgebnislistePlatz 11, am Donnerstag, 11. Juni 2009

Kugelstoßen, WK III weibliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 23 Rensch Sarah 1994 FeBB III 9,51 m

2 19 Zaepernick Maren 1994 SZ Lerchenstraße III 9,00 m

3 18 Tan Anina 1994 SZ Lerchenstraße III 7,22 m

4 29 Wolny Karolina 1994 FeBB III 7,19 m

5 24 Hulme Aimy 1994 FeBB III 6,82 m

100m, WK II weibliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 60 Wulf Patricia 1995 Schule Obervieland II 13,48

2 63 Cuipka Stefanie 1995 Schule Obervieland II 14,00

3 56 Kröger Anna 1992 Schule Obervieland II 14,08

75m, WK III männliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 38 Wiechmann Steven 1995 FeBB III 9,54 1./I

2 1 Kokona Kevin 1994 SZ Helsinkistraße III 9,921./II

3 10 Eirich Alexander 1994 SZ Helsinkistraße III 9,942./II

4 33 Majer Samuel 1994 FeBB III 10,063./II

5 36 Roggenkamp Sönke 1995 FeBB III 10,38 2./I

6 4 Chesiak Daniel 1995 SZ Helsinkistraße III 11,02 3./I
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Jugend trainiert
ErgebnislistePlatz 11, am Donnerstag, 11. Juni 2009

Weitsprung  1, WK II männliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:50h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 68 Zachey Joshua 1993 Schule Obervieland II 5,39 m 0,0

2 48 Piotrowski Ole 1992 SZ Lerchenstr. II 5,27 m 0,0

3 73 Matveev Max 1993 Schule Obervieland II 5,15 m 0,0

4 49 Lorenz Jannik 1994 SZ Lerchenstr. II 5,13 m 0,0

5 64 Brandhorst Bastian 1993 Schule Obervieland II 5,08 m 0,0

6 46 Makatowski Tim 1993 SZ Lerchenstr. II 4,93 m 0,0

7 87 Allroggen Michel 1993 FeBB II 4,74 m 0,0

83 Hindenberg Fabian 1993 FeBB II o.g.V.

81 Illner Tim 1992 FeBB II n.a.

75 Arnold Yannik 1992 Schule Obervieland II n.a.

Weitsprung  2, WK II weibliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 09:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 55 Feldmann Nele 1992 Schule Obervieland II 4,64 m 0,0

2 60 Wulf Patricia 1995 Schule Obervieland II 4,12 m 0,0

3 56 Kröger Anna 1992 Schule Obervieland II 3,82 m 0,0

75m, WK III weibliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 26 Balters Lotta 1994 FeBB III 10,44

2 20 Thiemann Meggie 1996 SZ Lerchenstraße III 10,72

3 13 Kunz Freya 1994 SZ Lerchenstraße III 10,76

4 30 Eils Nele 1996 FeBB III 11,20

5 25 Timm Deborah 1996 FeBB III 11,98
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Jugend trainiert
ErgebnislistePlatz 11, am Donnerstag, 11. Juni 2009

800m, WK II weibliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 10:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 57 Petersen Saskia 1993 Schule Obervieland II 2:35,28

2 62 Walden Maria 1995 Schule Obervieland II 2:52,04

1000m, WK II männliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 44 Hoffmann Erik 1994 SZ Lerchenstr. II 3:00,10

2 65 de Vries Christopher 1993 Schule Obervieland II 3:06,66

3 70 Venierius Leonard 1993 Schule Obervieland II 3:07,62

4 76 Kast Rico 1993 FeBB II 3:10,70

5 54 Feldmüller Keno 1994 SZ Lerchenstr. II 3:16,88

6 67 Schmidt Daniel 1993 Schule Obervieland II 3:21,62

7 53 Eising Arthur 1992 SZ Lerchenstr. II 3:27,34

86 Mohrmann Henk 1992 FeBB II n.a.

85 Schreck Julian 1992 FeBB II aufg.

1000m, WK III männliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 32 Nordmann Pascal 1995 FeBB III 3:12,18

2 7 Garbade Philipp 1994 SZ Helsinkistraße III 3:15,22

3 6 Bruns Wilko 1996 SZ Helsinkistraße III 3:23,04

4 39 Köstens Kai 1994 FeBB III 3:25,64

5 11 Zitterkopf Erik 1994 SZ Helsinkistraße III 3:27,42

6 42 Mosch Nils 1994 FeBB III 3:33,54
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ErgebnislistePlatz 11, am Donnerstag, 11. Juni 2009

Kugelstoßen, WK II männliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 47 Dornieden Peter 1993 SZ Lerchenstr. II 11,29 m

2 45 Menke Fynn 1993 SZ Lerchenstr. II 10,93 m

3 83 Hindenberg Fabian 1993 FeBB II 10,36 m

4 64 Brandhorst Bastian 1993 Schule Obervieland II 9,70 m

5 52 Wilken Jan 1994 SZ Lerchenstr. II 9,33 m

6 70 Venierius Leonard 1993 Schule Obervieland II 8,86 m

7 69 Spohler Lasse 1995 Schule Obervieland II 8,58 m

8 77 Rämisch Johannes 1993 FeBB II 8,28 m

9 78 Kielbeck Jonas 1994 FeBB II 7,88 m

Kugelstoßen, WK II weibliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 58 Tongo Riedel 1993 Schule Obervieland II 8,39 m

2 59 Sakino Salika 1995 Schule Obervieland II 6,60 m

Ballwurf, WK III männliche - Riege 1
Datum: 11.06.2009  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 3 Kop Dennis 1994 SZ Helsinkistraße III 55,47 m

2 41 Schilling Leif Eric 1995 FeBB III 53,38 m

3 36 Roggenkamp Sönke 1995 FeBB III 47,96 m

4 8 Mejzerer Eugen 1994 SZ Helsinkistraße III 47,57 m

5 11 Zitterkopf Erik 1994 SZ Helsinkistraße III 46,02 m

6 42 Mosch Nils 1994 FeBB III 41,98 m
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Jugend trainiert
ErgebnislistePlatz 11, am Donnerstag, 11. Juni 2009

Ballwurf, WK III weibliche - Riege 1
Datum: 11.06.2009  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 19 Zaepernick Maren 1994 SZ Lerchenstraße III 39,45 m

2 15 Schlund Charlotte 1994 SZ Lerchenstraße III 39,31 m

3 22 Hindenberg Antonia 1996 FeBB III 34,13 m

4 18 Tan Anina 1994 SZ Lerchenstraße III 33,20 m

5 27 Hellberg Henrike 1994 FeBB III 32,89 m

6 25 Timm Deborah 1996 FeBB III 27,73 m

800m, WK III weibliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0

1 15 Schlund Charlotte 1994 SZ Lerchenstraße III 2:30,18

2 14 Draghinazzi Lana 1997 SZ Lerchenstraße III 2:48,56

3 27 Hellberg Henrike 1994 FeBB III 3:17,18

4 21 Rothe Julia 1995 FeBB III 3:22,70

5 26 Balters Lotta 1994 FeBB III 3:46,58

19 Zaepernick Maren 1994 SZ Lerchenstraße III ab.

Weitsprung , WK III männliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 38 Wiechmann Steven 1995 FeBB III 5,83 m 0,0

2 9 Jarosch Marc 1995 SZ Helsinkistraße III 4,89 m 0,0

3 34 Gonschorek Florian 1994 FeBB III 4,85 m 0,0

4 1 Kokona Kevin 1994 SZ Helsinkistraße III 4,61 m 0,0

5 40 Raub Jonas 1994 FeBB III 4,57 m 0,0

6 4 Chesiak Daniel 1995 SZ Helsinkistraße III 4,39 m 0,0
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ErgebnislistePlatz 11, am Donnerstag, 11. Juni 2009

Weitsprung  2, WK III weibliche - Finale
Datum: 11.06.2009  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 23 Rensch Sarah 1994 FeBB III 4,46 m 0,0

2 15 Schlund Charlotte 1994 SZ Lerchenstraße III 4,46 m 0,0

3 26 Balters Lotta 1994 FeBB III 4,35 m 0,0

4 16 Stephan Leoni 1994 SZ Lerchenstraße III 4,27 m 0,0

5 31 Brause Joana 1995 FeBB III 3,88 m 0,0

6 20 Thiemann Meggie 1996 SZ Lerchenstraße III 3,77 m 0,0

4x100m, WK II weibliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 1. Schule Obervieland II Schule Obervieland II 54,26

1: 56, Kröger Anna (1992)             2: 57, Petersen Saskia (1993)         

3: 60, Wulf Patricia (1995)           4: 63, Cuipka Stefanie (1995)         

2. Schule Obervieland II Schule Obervieland II disq.

1: 58, Tongo Riedel (1993)            2: 59, Sakino Salika (1995)           

3: 61, Brinkmann Laura (1995)         4: 62, Walden Maria (1995)            

4x100m, WK II männliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1. Schule Obervieland II Schule Obervieland II 48,301./II

1: 64, Brandhorst Bastian (1993)      2: 70, Venierius Leonard (1993)       

3: 71, Mohr Malte (1993)              4: 73, Matveev Max (1993)             

2 1. SZ Lerchenstr. II SZ Lerchenstr. II 48,52 1./I

1: 44, Hoffmann Erik (1994)           2: 45, Menke Fynn (1993)              

3: 49, Lorenz Jannik (1994)           4: 51, Müller Fabian (1992)           

3 1. FeBB II FeBB II 52,12 2./I

1: 80, Stender Daniel (1992)          2: 81, Illner Tim (1992)              

3: 82, Deppner Alexander (1993)       4: 86, Mohrmann Henk (1992)           

4 2. Schule Obervieland II Schule Obervieland II 53,24 3./I

1: 65, de Vries Christopher (1993)    2: 68, Zachey Joshua (1993)           

3: 69, Spohler Lasse (1995)           4: 72, Olrink Marcel (1993)           
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Jugend trainiert
ErgebnislistePlatz 11, am Donnerstag, 11. Juni 2009

4x100m, WK II männliche - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 11.06.2009  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

5 2. Lerchenstr. II SZ Lerchenstr. II 55,002./II

1: 46, Makatowski Tim (1993)          2: 50, Schnittger Steffen (1994)      

3: 52, Wilken Jan (1994)              4: 54, Feldmüller Keno (1994)         

2. FeBB II FeBB II ab.

1: 76, Kast Rico (1993)               2: 79, Rohwer-Kahlmann Thorben (1992) 

3: 85, Schreck Julian (1992)          4: 87, Allroggen Michel (1993)        

4x75m, WK III weibliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 1. SZ Lerchenstraße III SZ Lerchenstraße III 42,26

1: 13, Kunz Freya (1994)              2: 14, Draghinazzi Lana (1997)        

3: 16, Stephan Leoni (1994)           4: 20, Thiemann Meggie (1996)         

2 2. FeBB III FeBB III 45,90

1: 27, Hellberg Henrike (1994)        2: 28, Ehlers Kim (1995)              

3: 30, Eils Nele (1996)               4: 24, Hulme Aimy (1994)              

3 1. FeBB III FeBB III 46,14

1: 21, Rothe Julia (1995)             2: 22, Hindenberg Antonia (1996)      

3: 25, Timm Deborah (1996)            4: 31, Brause Joana (1995)            

4x75m, WK III männliche - Zeitläufe
Datum: 11.06.2009  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 1. FeBB III FeBB III 40,48

1: 32, Nordmann Pascal (1995)         2: 33, Majer Samuel (1994)            

3: 36, Roggenkamp Sönke (1995)        4: 37, Schröder Nils (1994)           

2 1. SZ Helsinkistraße III SZ Helsinkistraße III 41,74

1: 1, Kokona Kevin (1994)             2: 4, Chesiak Daniel (1995)           

3: 5, Ihnen Christian (1994)          4: 10, Eirich Alexander (1994)        

3 2. SZ Helsinkistraße III SZ Helsinkistraße III 42,92

1: 3, Kop Dennis (1994)               2: 7, Garbade Philipp (1994)          

3: 8, Mejzerer Eugen (1994)           4: 12, Schröder Lennard (1995)        

4 2. FeBB III FeBB III 45,42

1: 34, Gonschorek Florian (1994)      2: 40, Raub Jonas (1994)              

3: 43, Teipelke Maik (1994)           4: 39, Köstens Kai (1994)             
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